
3 V J R M l

Gminy i

Zarządzenie Nr 3/11
Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec

z dnia 10 stycznia 2011 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w II przetargu nieograniczonym na sprzedaż
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalno - gospodarczym położonym w
Starym Węglińcu przy ul. Głównej 26a.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i art. 67 ust, 2 pkt 2) ustawy p gospodarce
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia J997r. (Dz.U. z 2004r. Nr 261, póz, 2603 z póżn. zm.)
Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec zarządza co następuje:

§1

Obniża się cenę wywoławczą z kwoty 87 000,00 zł na kwotę 50 000,00 zł w II przetargu
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalno
gospodarczym położonym w Starym Węglińcu przy ul. Głównej 26ą.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Planowania i Rozwoju.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i c T R 7

r Andrzej Kutrowski


